J.l,f['u/l;&jfny“ug,fdl:}'lﬂ,u;
ﬁ-»llr‘l[?l‘u,}f:g

WA FS Ll 5382
20 Gl (464) B0
g'df
A8 Ll

g llliae g (oS pdl LK s
e S5t g T G 5

= Tutore 92 fﬁﬁ@fbﬁfﬁ_b{leyﬁﬁ'Ay N PRSP O NS ZN P T P S
—Ut L,

-E{JC»JL&»KU;'D})-TJ’JJ‘";CF;*[‘ be sz rud._,U'JTL;ﬁ;Irﬁuﬁr vo-2

P s g T s S Gutl € ol Prgrt LD wpn & e -3
e A U e b bl e o T

7 el A PO Uil 5 881 am B -4

i slela .;.HI,J’JrifuT}u}md_nsﬁJ?& su:fta Head lines .4 hjlfﬁ,{“wl—‘-r' g LJ’Lr b/lj“?" -5
VAR K@k’

—son b 1L ST e Ut BSOS -6

_b{-?g-i/_¢.+liu?3:’!r’_;lir'7é£. L?HUJJ':-L}’Q{)‘ **

pihs
e PUE e 5
Jl{JgJ'JJJ!(
ARG 1.3 e o iy e g1
J}T(Ufh Lfﬂ::::_‘u;s ';JL_:’.',..JJJG



TPl ey ool JB nll
YAl

WA Sl a2
P20 Feslg (464) BE i

g'@:g
M iy
AL 2
w5 g *h‘lﬂ-'u@-f'rm‘ Ly

- bl @‘fﬁ'f&) J‘j,._v.f,&'):(-‘.-r‘ra 'ﬁé-r'ihf'

s A
s A -2
PNy = Ptz duk -3
s4 N St
1012 AR sl -5
g prF e -6
PG e o Gt LS Fssz e g GG U 2 iad
_EL Lh,l’u{fd/wfrupyﬁﬁ
pihs
hef e P
KL

wfﬁ*dg«l,_‘;}_f:‘»‘ Gﬁﬁﬁ;{#ldﬁl

TPt ger o G ke



AT Giiy el Jo i
W AF

W a3t

Tk S L 5 597 2158 e e 2 o8 3! o Lo Bt Sl ol BT
3% £35%0 o (557 3t cneindp D T3t oF gl oot 2 Bghd oo o Bho cilomiol

wSey3e oyt JUS! el o ilmiol (2T 18 e b (T el i cpiga o8 -2

LU GLRN P FEY PEVINET EW | ST

SSlr g s g ol e Tl ola s o S

e S 153 Vet Fllrn 5 malbPlagiarism “(5 j o5 alaa’! 5 2 bT @t

P20 3l (464 ) B0 v thUd
LA e -t
00 AS (3r1 o)
405 Gk
(0 g A A s Do o e tnm sy By S AP eng 55 -1 A
(20 _L{)}/’L)L}f;rwéw ~2 4
(5+5+5+5) bt 340
Azl (43 AF (D (D el (1)
(20) e b AT et -4 A
(20) _JIEJ/LI,@K.LU;LJ; -5, )1y

é;_;.:ﬁ;}é’uﬁ; I mngjde;ﬂ:w J!J,“.sﬁ;c_uu -1
Ua'lﬁhuhapi_.ub.gh_-u_d_lll ""a"l,’t"“"‘"*'uh.l! hS‘;}'._'w_T
BT G B B ﬁﬂ:udl'ﬂp—s—dﬁ!ul r-geef
23346 il

!ﬁh!h}ﬁdhﬁmwlwhagw! J“'UJ-‘Ldel""J [ -2
l_‘.h'uu.'ujabds.]!}-\ﬂl.'&uhu_,_ﬂ] »,_,iu.-— .._,_-._L.aJu I"GJ!J“"!
Wi gk 14T Y8 (S u'ﬁiwy;ﬁ‘:c-*m‘ld*wmmlswﬁu
u.-uirju.atu..ui—-tj_yulﬁi_@u_aﬂ_u ungrj.Su:ulSuJLul
TR !l.a.é._.l-\ﬂ!défb—%.o!'r.hyu!c@a!

3



100 AF
4D:ﬁ£d_ﬁ/(

(2m
(2m
(20
(20
(5+5+5+5)

100 Ak
404L Gk

(2n
(2m
(2m
(2m
(2m

100 Ak
4D:ﬁ‘;£L}_VK

(2n
(2m
(2m
(2m
[5+5+5+5)

2 A de

(ot4 :2y)

NS TN o SN RT

SIS flsp i

L APy A

e e

e s =GP Ul g A
3,43 de

(13010:24)

_u{)}f.w]uLfi,L:érl@'dM

oI S e g L s It G B
A Ve L i

A e ST e g e el

1Ay
24
340
440
5 s

-1
2,40
-3,
-4 A

e S e e e A TR 5 A

445 di

(18v14 :2y)

_u_’/ﬁ?aﬁk;L,J"-‘;:F'yﬂ'rtj"u’!f/;u(d)}r-?
S i

_u:fdyrblﬁi i A

_u_’/'}f.*.}ﬁ?{— Ef;'wa'TJs'uEa-w'fl’ﬁiJwLuf&l}l;"
el it

g AT e o (D-f28eaa T (3) ik (21 -Azdw(n

-1
240
-3,40
-4 A
-5 A4



